
ALERGÉNIOS

Ter em atenção: todos os nossos produtos podem conter VESTÍGIOS de todos os 14 alérgenos, 
devido a uma potencial contaminação cruzada.

Se o cliente detalhar no 
talão do pedido que é 
alérgico a algum dos 
seguintes alérgenos, 

RETIRE o ingrediente(s) 
que o contenham:

Tremoço Soja Aipo Frutos 
de casca 

Rija

Peixe

Moluscos Sulfitos Ovo Mostarda

Sésamo

Glúten

Leite

CrustáceosAmendoins



INGREDIENTeS

BURRITO FRANGO

   

BURRITO VITELA

BURRITO HEURA

BURRITO PORCO

VEGGIE BURRITO

BOWL FRANGO

BOWL PORCO

BOWL VITELA

BOWL VEGGIE 

BOWL HEURA 1

Molho Chipotle 
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Arroz
Frango 
AchioteTortilla

Molho 
Taquera 

Não 
contém

Não 
contém

Creme 
Azedo

VitelaTortilla Feijão Preto

Não 
contém

Molho 
Queijo

Molho 
Queijo

Arroz Tortilla

Não 
contém

Feijão 
Preto

Arroz Tortilla

Não 
contém

Feijão preto

Não contém

Legumes 
Salteados

No contains

Rice Tortilla

Não 
contém

Heura
Black 
beans

Milho

No 
contains

Legumes 
Salteados

No contains

BURRITO PERSONALIZADO

BOWL PERSONALIZADA

Não contém

Legumes
Salteados

Não contém

Creme 
Azedo

Guacamole 
& pico de 

gallo
Não contém

Cebola 
Carameizada

Não contém

Não contém

Porco 
desfiado

Não 
contém

Creme 
Azedo

No contains

Taquera 
Sauce

Não 
contém

Guacamole 
& pico de 

gallo

Molho Chipotle 

Arroz

Não 
contém

Molho 
Queijo

Molho 
Taquera

Não 
contém

Molho Chipotle 

No contains

Guacamole & 
pico de gallo

Cebola 
Carameizada

Não contém

No 
contains No contains

Guacamole & 
pico de gallo

Molho 
Queijo

Creme 
Azedo

Molho 
Chipotle 

Molho 
Taquero

No 
contains

Molho 
Queijo

Creme 
Azedo

Molho 
Taquero

Não 
contém

Molho Chipotle 

Não contém

Guacamole & 
pico de gallo

Molho ChipotleArroz Molho 
Cheese 

Creme 
Azedo 

Frango 
Achiote

Não contém
Não 

contém

Legumes 
Salteados

Não contém

Molho 
Taquera 

Não 
contém

Guacamole 
& pico de 

gallo
Não contém

Cebola 
Carameizada

Não contém

Arroz

Não 
contém Não contém

Porco 
desfiado

Creme 
Azedo

Molho 
Queijo

Molho Chipotle Guacamole & 
pico de gallo

Cebola 
Carameizada

No contains

Molho 
Queijo

Molho 
Taquero

Não 
contém

Sweet corn

No contains

Heura Guacamole & 
pico de gallo

Chipotle 
Molho

Tortilla Heura

Molho Chipotle 

feijão 
Preto

Não 
contém

Molho 
Queijo

Molho 
Taquero

Não 
contém

Creme 
Azedo

Guacamole 
& pico de 

gallo

Não contém

Molho Chipotle 

Arroz

Não 
contém

Arroz

Não 
contém

Arroz

Não 
contém

Vitela 
desfiada

Feijão Preto

Não 
contém

Molho 
Taquero

Não 
contém Não contém

Feijão Preto

Não contém

Legumes 
salteados

Não contém

Creme 
Azedo

Feijão 
Preto

Não 
contém

Milho

Não 
contém

Legumes 
Salteados

Não contém Não contém

Molho 
Queijo

Creme 
Azedo

Molho 
Taquera 

Não 
contém

Não contém

Guacamole & 
pico de gallo

Molho Chipotle Milho

Não contém

Frango
Achiote

No 
contains No contains

Porco 
desfiado

Arroz

Não 
contém

Creme 
Azedo

Milho

Não 
contém

Molho 
Queijo

Molho 
Taquero

Não 
contém

Queijo MixLegumes 
Salteados

Não contém

Feijão 
Preto

Não contém

Guacamole 
& pico de 

gallo

Não contém

Cebola 
Caramelizad

a

Não contém

Molho Chipotle Creme 
Azedo

Molho 
Queijo

Molho 
Taquero

Não 
contém

Legumes 
salteados

Não contém

Feijão 
Preto

Não contém

Heura

Vitela 
desfiada

Vitela desfiadaFrango 
Achiote

Não 
contém Não contém

Porco 
desfiado

Arroz

Não 
contém

Guacamole 
& pico de 

gallo

Não contém

Cebola 
caramelizad

a

Não contém

Milho

Não 
contém



                                               INGREDIENTS

 QUESADILLA 
SIMPLES

HEURA 
QUESADILLA

QUESADILLAS DE 
PORCO

QUESADILLAS DE 
VITELA

QUESADILLAS 
FRANGO

NACHOS COM 
GUACAMOLE

NACHOS COM 
TUDO

BROWNIE

1
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Heura

Queijo Tortilla

Queijo Tortilla

Queijo Tortilla

Pulled pork

Queijo Tortilla

Tortilla Queijo 

Creme Azedo

Brownie

Nachos/Guacamole/
vegetais/feijão preto

Não contém

Porco desfiado Queijo 

Nachos/Molhos/ 
Guacamole/vegetais

Não contém

Não contém

No contains

Vitela 
desfiada

Chicken achiote

No contains


